
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про  розгляд  звернення  ТОВ  «Рів’єра  Золоче»
щодо  надання  дозволу  на  розроблення  проекту
землеустрою щодо відведення земельної ділянки
в користування на умовах оренди 
      

Розглянувши звернення  ТОВ «Рів’єра Золоче» про  надання дозволу на
розроблення  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки  у
користування на умовах оренди для розміщення будівництва та експлуатації
гідротехнічних,  гідрометричних  та  лінійних  споруд  (10.10)  орієнтовною
площею 0,0693 га в селі Вишеньки, враховуючи пропозиції постійної комісію
сільської  ради  з  питань  земельних  відносин  та  охорони  навколишнього
середовища, керуючись ст.ст 122-124, ч.2 ст. 134 Земельного кодексу України
та п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1.  Перенести  розгляд звернення  ТОВ  «Рів’єра  Золоче» про  надання
дозволу  на  розроблення  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки  у  користування  на  умовах  оренди  для  розміщення  будівництва та
експлуатації  гідротехнічних,  гідрометричних  та  лінійних  споруд  (10.10)
орієнтовною площею 0,0693 га в селі Вишеньки Бориспільського району.

2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  Управління
містобудування,  архітектури та контролю за розвитком території та постійну
комісію з питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                               Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
13 жовтня 2023 року
рішення № 1208-41-VІІІ


